a j).~ e1/"~ de e))947/áya — SP

- gI/uici,/ L9ra,ctozind 	/
Camara Municipal cle Ibitinga

111111111 MIE 1 1 1 E Protocolo Geral n° 1448/2018
Data: 07/05/2018 Horário: 15:39

Legislativo - IND 364/2018

INDICAÇÃO

INDICO A SECRETARIA COMPETENTE DO MUNICÍPIO QUE PROVIDENCIE A
LIMPEZA DOS GLOBOS DAS LÂMPADAS DA ILUMINAÇÃO NO ENTORNO DA
RODOVIÁRIA, BEM COMO DA PLATAFORMA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Para melhor eficácia da iluminação é importante uma faxina dos globos das
lâmpadas no entorno da Rodoviária.

Se possível também seria interessante a limpeza da plataforma, em caráter de
urgência, e se possível que está prática seja adotada constantemente para manter a Rodoviária
sempre limpa, causando boa impressão aqueles que passam por ela.

Sala das Sessões "D 	orniolo", em 04 de maio de 2018.

ias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1